
Prestari servicii de reparare si intretinere a autospecialelor, autovehiculelor si
motocicletelor din dotarea IPJ Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-03-2022●

Data aparitiei: 04-04-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (CPV: 50110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076092]

Prestari servicii de reparare si intretinere a autospecialelor, autovehiculelor si motocicletelor din
dotarea IPJ Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033216 / 24-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSPECTORATUL DE POLITIE AL JUDETULUI CONSTANTA
CIF: 4300965
Adresa: Strada: MAMAIA , nr. 106, Constanta, Constanta, Romania, 9700
Email: inspectoratconstanta@yahoo.com
Telefon: +40 0241502671
Fax: +40 0241617133
Persoana contact: CARLA VICTORIA STANCIU
Punct(e) de contact: CARLA VICTORIA STANCIU
In atentia: CARLA VICTORIA STANCIU
URL: www.ct.politiaromana.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Prestari servicii de reparare si intretinere a autospecialelor, autovehiculelor si motocicletelor din
dotarea IPJ Constanta



Cod CPV:
50110000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe
(Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Prezenta documentație de atribuire conține cerințele, criteriile, regulile și informațiile necesare pentru
a asigura potențialilor ofertanți o informare completă, corectă și explicită cu privire la modul de
aplicare a procedurii de atribuire a acordului-cadru având ca obiect Prestari servicii de reparare și
întreținere a autospecialelor, autovehiculelor și motocicletelor din dotarea I.P.J. Constanța.
În acest sens, obiectivul general al acordului-cadru este reprezentat de Prestari servicii de reparare și
întreținere a autospecialelor, autovehiculelor și motocicletelor din dotarea I.P.J. Constanța.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
214042 / 11-03-2022

Denumire Contract:
ACORD-CADRU

Valoare Contract: 2874244.26 RON

Castigator:
S.C. Delta International S.R.L.
CIF: 15045930
Adresa: Strada: Celibidache Sergiu, nr. 16, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod
postal: 900236, Constanta,
Email: receptie@deltainternational.ro
Telefon: +40 744384675
Fax: +4 0241588810
URL: https://deltainternational.ro

Numar / Data:
214044 / 11-03-2022

Denumire Contract:
ACORD-CADRU



Valoare Contract: 1911316 RON

Castigator:
BLC AUTOHOUSE LEADER SRL
CIF: 29354316
Adresa: Strada Crişanei, Nr. 45, Constanta, Constanta,
Email: contabilitate@blcauto.ro
Telefon: +40 0722708915
Fax: +40 0372898887

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 7 - Motociclete BMW
Data anulare: 08-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


